
平成２２年３月１０日 
 
地区副コミッショナー	
 様 
県連盟副コミッショナー	
 様 
〃（地区コミッショナー） 
〃（県連盟各種委員会委員長） 
県連盟事務局長	
 様 
 

ボーイスカウト岡山連盟 
県連盟コミッショナー	
 岡本耕治 

 
 

コミッショナー会議（地区コミッショナー会議）の開催について 
 
 
このことにつきまして、行事予定通りの日程で開催いたします。連絡が遅くなり申し訳

ありません。 
来年度、および今後の岡山連盟にとってご意見を賜りたいと思いますので、ご多忙中と

は存じ上げますがぜひともご出席をしていただきたくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１．日時	
 	
 	
 平成２２年３月１７日（水）１９時３０分～２１時３０分（予定） 
 
２．会場	
 	
 	
 浅口市金光町	
 	
 「金光教本部境内休憩所」 
 
３．内容	
 	
 	
 ①２２年度の事業について 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・県連盟のラウンドテーブルとスカウト技能向上研究会 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・団運営研修所 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・募集セミナー	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ②２２年度の県連盟役員改選について 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・各地区からの各種運営委員 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ・各地区コミッショナー、各地区副コミッショナー 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ③その他 


